Popis

Podla Specifikacii

Jednotky balenia

05000S Motor Oil 5W-50 Premium Synthetic SN

Verzia dokumentu: 8. 4. 2024

Tento vysokokvalitny synteticky olej bol Specialne vyvinuty pre dokonalé mazanie
vysokovykonnych benzinovych a dieselovych motorov s alebo bez turboduchadla.
Zlozenie poskytuje vynikajucu ochranu proti treniu a zaistuje vynikajuce mazacie olejovej
folie pri vysokych rychlostiach.

ACEA A3/B4
API CF /SN

C. CLANKU

05001S
05004S
05005S
05020S
05060S
05205S
05999S
P0O5000S

OBJEM

1L
4L
5L
20L
60 L
205 L
1000 L
1L
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POLOZKY NA
PALETU

450
112
112
30
6

2



Standardné analyzy

Hustota pri 15°C

Viskozita

SAE

Kinematicka viskozita pri 40°C
Kinematicka viskozita pri 100°C
Index viskozity

Dynamicka viskozita pri -30°C

Bod vzplanutia COC
Bod tecenia

Celkové zasadové cCislo

Sulfatovy popol
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0.852
5W-50
5W-50
118

18
170
6200

235
-30

9.6

11

kg/l

mm2/s
mm2/s
mPa.s

°C
°C

mgKOH/g

mass%

ASTM
D4052

ASTM D445
ASTM D445
ASTM
D2270
ASTM
D5293
ASTM D92
ASTM
D6892
ASTM
D2896
ASTM D874



